
Strona 1 z 2 

 

Warszawa, 09.08.2021 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na termomodernizację 

budynków magazynowych w Składnicach RARS – nr referencyjny: BZzp.261.33.2021 
 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 09.08.2021 r. godz. 09:00, wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nr 
zadania 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

2 
Zakład Usług Remontowo – Budowlanych 

RODBUD Robert Dykiel 
ul. Końcowa 6 

25-706 Kielce (woj. świętokrzyskie) 
NIP: 9590778514 

1 413 507,17 zł 

5 515 546,80 zł 

2 5 

„POL-BUD” Jacek Poleszak 
Dys, ul. Kwiatowa 29 

21-003 Ciecierzyn (woj. lubelskie) 
NIP: 7132298885 

394 999,76 zł 

3 5 

Wypożyczalnia Sprzętu budowlanego Agnes 
Michał Guzera 
Kwarciana 7/27 

25-121 Kielce (woj. świętokrzyskie) 
NIP: 9591719560 

598 518,00 zł  

4 3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „IZODOM” 
Ryszard Soja 
ul. Krynicka 8 

33-335 Nawojowa (woj. małopolskie) 
NIP: 734006297 

3 038 000,00 zł  

5 5 

POL-BUD MORAWSKI Piotr Morawski 
Chudowola 25 

21-140 Michów (woj. lubelskie) 
NIP: 7141136337 

441 570,00 zł  

6 2 

HANDEL IMPORT-EXPORT  
Usługi Ogólnobudowlane 
Krzysztof Kaczorowski 

ul. Małkińska 82 
07-300 Ostrów Mazowiecka (woj. Mazowieckie) 

NIP: 7591204725 

1 719 089,20 zł 

7 2 

Firma Ogólnobudowlana Leszek Han 
Smolechy 33 

07-304 Ostów Mazowiecka (woj. mazowieckie) 
NIP: 7591654291 

1 636 680,00 zł  

8 4 

BUDOTERMIKA Sp. z o. o. Sp. K.  
ul. Bohaterów Warszawy 120 

28-100 Busko-Zdrój (woj. Świętokrzyskie) 
NIP: 6551974184 

606 930,94 zł  



Strona 2 z 2 

 

9 3 

Konsorcjum firm:  
Usługi Ogólnobudowlane Katarzyna Szyca – Lider 

Firma Ogólnobudowlana – Członek Konsocjum 
Rekowo 64D 

77-131 Rekowo (woj. pomorskie) 
NIP: 8421446795 

2 640 000,00 zł 

10 5 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Usługowe 
„TOM-BUD” Karol Tomczyk 

ul. Górna 7G 
26-505 Orońsko (woj. mazowieckie) 

NIP: 7991969153 

486 896,21 zł  

11 

1 
PJM INVEST Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Witosa 66 D 
25-561 Kielce (woj. świętokrzyskie) 

NIP: 9592011490 

3 739 200,00 zł 

2 2 784 023,82 zł 

4 1 194 705,15 zł 

12 

 
6 
 

Firma Handlowa 
Usługi Ogólnobudowlane  

Hubacz Bogdan 
Tyńczyk Legnicki 10 

59-223 Krotoszyce (woj. dolnośląskie) 
NIP: 6910014060 

430 881,98 zł 

7 355 298,08 zł 

 


